
1 

 

 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

 

ΓΕΝΙΚΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ  ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΩΝ, 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
Τ. Δ/νση:         Πλατεία Κάνιγγος,  
                      101 81 Αθήνα 
Πληροφορίες:  Γ. Κοττά   
Τηλ.:   213 1514 190  
Fax:   210 3301 789  
e-mail:   gkotta@gge.gr  
  

  
Αθήνα, 15/04/2015 
Αρ. Πρωτ.: ΔΠΠ 1194  
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ανάκληση Αποφάσεων ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στην Δράση 

«Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων»» 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του Ν.Δ. 356/74 «Περί Κώδικος Εισπράξεως Δημοσίων Εσόδων», όπως ισχύει 
σήμερα, 

2. Του άρθρου 24 παρ. 4 του Ν.1558/1985 «Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» 
(Α΄ 137), 

3. Του Ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995), όπως ισχύει, 

4. Του άρθρου 31 του Ν. 3784/2009 (ΦΕΚ 137/Α/2009), όπως ισχύει, 

5. Του Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την προγραμματική περίοδο 2007 - 2013» (ΦΕΚ 267/Α/03-12-2007), όπως 
τροποποιήθηκε με τον Ν. 3840/2010 «Αποκέντρωση, απλοποίηση και ενίσχυση της 
αποτελεσματικότητας των διαδικασιών του Εθνικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) 
2007-2013 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 53/Α/31-03-2010) και ισχύει, 

6. Του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
όργανα», που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ.63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-
2005), 

7. Του Π.Δ. 116/2014  «Οργανισμός του Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας» (ΦΕΚ 185/Α’/2014),  

8. Του Π.Δ 24/2015 «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής 
Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων» (ΦΕΚ 20/Α/2015), 

9. Του Π.Δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 21/Α/2015),  

10. Των άρθρων 87, 88 και 89 της Συνθήκης περί ιδρύσεως των Ευρωπαϊκών 
Κοινοτήτων, περί κρατικών ενισχύσεων, 

11. Του Κανονισμού (ΕΚ) 994/1998 του Συμβουλίου της 7ης Μαρτίου 1998 για την 
εφαρμογή των άρθρων 92 και 93 της Συνθήκης για την ίδρυση των Ευρωπαϊκών 
Κοινοτήτων σε ορισμένες κατηγορίες οριζόντιων κρατικών ενισχύσεων, όπως αυτά 
τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 87 και 88 της Συνθήκης αντίστοιχα, 

12. Του Κανονισμού (ΕΚ) 794/2004 της Επιτροπής της 21-04-2004, σχετικά με την 
εφαρμογή του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 659/1999 του Συμβουλίου για τη θέσπιση 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο



2 

 

λεπτομερών κανόνων εφαρμογής του άρθρου 93 της συνθήκης ΕΚ, όπως ισχύει,
   

13. Του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1998/2006 της Επιτροπής της 15ης Δεκεμβρίου 2006 

για την εφαρμογή των άρθρων 87 και 88 της συνθήκης στις ενισχύσεις ήσσονος 

σημασίας.  

14. Του N. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010).  

15. Της υπ’αριθμ. ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ.21816 κοινής απόφασης των Υφυπουργών Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  και Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας (ΦΕΚ Β’ 2660)  με θέμα: Συγχώνευση δια 

απορροφήσεως της εταιρείας «Ψηφιακές Ενισχύσεις Α.Ε.» από την «Κοινωνία της 

Πληροφορίας Α.Ε.»   

16. Της υπ’αριθμ.27387/11/24-11-2011 Ανακοίνωσης καταχώρησης στο Μητρώο 

Ανωνύμων εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Κοινωνία 

της Πληροφορίας Α.Ε , του Περιφερειάρχη Αττικής. 

17. Της υπ’ αριθμ. 263/24-04-2002 Κοινής Απόφασης των Υπουργών Οικονομίας και 

Οικονομικών και Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης «Κύρωση του 

Κανονισμού Προμηθειών της Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.» (ΦΕΚ 

528/Β/29-04-2002). 

18. Της υπ’ αριθμ. ΔΙΔΚ/Φ.ΚτΠ/ΟΙΚ 26579 Απόφασης του Υφυπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα ‘‘Ορισμός μελών του 

Διοικητικού Συμβουλίου της Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία Της Πληροφορίας 

Α.Ε.»’’ (ΦΕΚ 525/ΥΟΔΔ/16-11-2012). 

19. Της υπ’ αριθμ. ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ.27983 Απόφασης του Υφυπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: «Τροποποίηση του 

Καταστατικού της Ανώνυμης Εταιρίας “Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.” και εκ νέου 

κωδικοποίησή του» (ΦΕΚ 3187/Β/30-11-2012) 

20. Της υπ’ αριθμ. Φ2-1617/7-12-2010 (ΦΕΚ 1980/Β/2010) Κοινής Υπουργικής 

Απόφασης «Διαδικασίες και προδιαγραφές εγκατάστασης και ελέγχου 

ολοκληρωμένων συστημάτων παρακολούθησης εισροών-εκροών στα πρατήρια 

υγρών καυσίμων. Απαιτήσεις συμμόρφωσης, καταγραφής, λειτουργίας και 

διασφάλισης των μετρήσεων και ηλεκτρονικής αποστολής δεδομένων», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, 

21. Της με αριθμ. ΠΟΛ 1009/2012 (ΦΕΚ 72/Β/2012) Κοινής Υπουργικής Απόφασης 

«Εγκατάσταση Ολοκληρωμένου Συστήματος Ελέγχου Εισροών-Εκροών στα 

πρατήρια υγρών καυσίμων και διασφάλιση συναλλαγών μέσω αυτού», όπως 

τροποποιήθηκε με τη με αριθ. ΠΟΛ 1203/2012 (ΦΕΚ 3130/Β/2012) Κοινής 

Υπουργικής Απόφασης και ισχύει, 

22. Της με αριθμ. Β2-829Α/2013 (ΦΕΚ 540/Β/2013) Κοινής Υπουργικής Απόφασης 

«Διάθεση πιστώσεων από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων για τη δράση 

ενίσχυσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων», όπως ισχύει, 

23. Της με αριθμ. 13001/ΔΕ-1382/26-03-2013 Απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, για την έγκριση της 

ένταξης στο ΠΔΕ 2013, στη ΣΑΕ 058/2 της Δράσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων 

Υγρών Καυσίμων», όπως ισχύει, 

24. Της υπ’ αριθμ. Φ2-1062/2013 (ΦΕΚ 1171/Β/2013) Απόφασης του Υπουργού και του 

Υφυπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων 

«Ρύθμιση θεμάτων που αφορούν τη διαχείριση της δράσης κρατικής ενίσχυσης 

«Εκσυγχρονισμός πρατηρίων Υγρών Καυσίμων», όπως ισχύει, 

25. Της με αριθμ. 457/27-02-2014 Απόφασης του Διοικητικού Συμβούλιου της εταιρείας 

«Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.» περί τροποποίησης της από 5/6/2013 

Προγραμματικής Συμφωνίας του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, 

Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και της Κοινωνίας της Πληροφορίας Α.Ε., 

26. Της από 19/03/2014 τροποποιημένης Προγραμματικής Συμφωνίας του Υπουργείου 

Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, όπως 

εκπροσωπήθηκε νόμιμα από τον Γεν. Γραμματέα Εμπορίου Στεφ. Κομνηνό και της 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο



3 

 

Κοινωνίας της Πληροφορίας ΑΕ όπως εκπροσωπήθηκε νόμιμα από τον Διευθύνονται 

Σύμβουλο Κων. Τζοάννη, 

27. Της υπ’ αριθμ. Φ2-1510/2013 (ΦΕΚ 1589/Β/2013) Απόφασης του Υπουργού και του 
Υφυπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων 
«Προκήρυξη Δράσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων»», όπως 
ισχύει, 

28. Της υπ’ αριθμ. Φ2-375/10-02-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΕΒΦ-ΓΚ3) Απόφασης Ένταξης 
Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στην Δράση «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων 
Υγρών Καυσίμων», 

29. Της υπ’ αριθμ. 484 (30/10/2014) απόφασης του Δ.Σ. της ΚτΠ ΑΕ, 

30. Της υπ’ αριθμ. 23759/14.01.2015 Εισήγησης για Ανάκληση Αποφάσεων Ένταξης 

Πράξεων από την ΚτΠ ΑΕ, 

31. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε: 

Άρθρο μόνο 

 
1. Την ανάκληση της απόφασης ένταξης στην δράση «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων 

Υγρών Καυσίμων» των ακόλουθων εκατόν ενενήντα μίας (191) πράξεων, τα 
στοιχεία των οποίων παρουσιάζονται στον Κατάλογο της παραγράφου 2. Η 
κατανομή των πράξεων στις Περιφέρειες παρουσιάζεται στον παρακάτω Πίνακα:.  

 

Περιφέρεια Αριθμός πράξεων Δημόσια Δαπάνη 

Αττικής 143 810.650,00 

Κεντρικής Μακεδονίας 48 255.150,00 

ΣΥΝΟΛΟ 191 1.065.800,00 € 

 
 

2. Παρατίθεται ο κατάλογος πράξεων που απεντάσσονται από τη Δράση 

«Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων (e-gas)»: 

 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο



4 

 

 

Κωδικός Έργου Κύκλος 
Δήμος Τόπου 
Υλοποιησης 

Νομός Τόπου 
Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-000028                      Α Γλυφάδας Αθηνών Αττικής 

22/3/2013 
11:09:05 

πμ 999644611 

ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 2750 Φ2-375 10/02/14 2055 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000059                      Α Αθηναίων Αθηνών Αττικής 

22/3/2013 
12:05:00 

μμ 102891718 ΜΑΡΙΝΑ  ΒΕΛΙΩΤΗ 5350 Φ2-375 10/02/14 2056 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000154                      Α Πετρούπολης Αθηνών Αττικής 
22/3/2013 
2:08:09 μμ 40255642 

Αραπατσάκου 
Χαρίλεια 5350 Φ2-375 10/02/14 2076 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000230                      Α Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
22/3/2013 
3:31:54 μμ 999644611 

ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 2750 Φ2-375 10/02/14 2090 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000232                      Α Ιλίου Αθηνών Αττικής 
22/3/2013 
3:35:09 μμ 999644611 

ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 2750 Φ2-375 10/02/14 2091 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000253                      Α Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
22/3/2013 
4:00:45 μμ 999044722 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ ΣΙΑ ΕΕ 6150 Φ2-375 10/02/14 2094 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000286                      Α 
Βάρης - Βούλας 
- Βουλιαγμένης 

Ανατολικής 
Αττικής Αττικής 

22/3/2013 
5:00:22 μμ 999644611 

ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 2750 Φ2-375 10/02/14 2100 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000301                      Α 
Ηρακλείου 

Αττικής Αθηνών Αττικής 
22/3/2013 
5:27:50 μμ 999644611 

ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 2750 Φ2-375 10/02/14 2103 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο



5 

 

Κωδικός Έργου Κύκλος 
Δήμος Τόπου 
Υλοποιησης 

Νομός Τόπου 
Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-000328                      Α 
Νίκαιας - Αγίου 
Ιωάννη Ρέντη Πειραιώς Αττικής 

22/3/2013 
7:45:31 μμ 997642775 Π. κ Ι. ΒΑΚΙΡΤΖΗ Ο.Ε 4950 Φ2-375 10/02/14 2108 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000351                      Α 
Σπάτων - 

Αρτέμιδος 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
23/3/2013 
9:48:51 πμ 41951100 ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΠΑΠΑΔΑΣ 6550 Φ2-375 10/02/14 2111 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000354                      Α Θερμαϊκού Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 

23/3/2013 
10:48:59 

πμ 117632115 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΝΤ. 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  5750 Φ2-375 10/02/14 2112 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000444                      Α Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
25/3/2013 
9:33:41 μμ 93100443 

ΠΕΡΡΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ & 
ΣΙΑ ΕΕ 5350 Φ2-375 10/02/14 2120 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000486                      Α Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 

26/3/2013 
10:31:24 

πμ 94050390 ΤΣΟΠΕΛΑΣ ΑΕ  6150 Φ2-375 10/02/14 2127 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000494                      Α Δέλτα Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 

26/3/2013 
10:47:18 

πμ 104528335 
ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΦΩΤ 

ΧΡΗΣΤΟΥ 5350 Φ2-375 10/02/14 2129 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000504                      Α Θερμαϊκού Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 

26/3/2013 
11:09:06 

πμ 47083652 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΗΣ  

ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 5350 Φ2-375 10/02/14 2135 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000537                      Α Φυλής Δυτικής Αττικής Αττικής 

26/3/2013 
11:43:52 

πμ 70671151 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΙΩΑΝ.ΤΖΑΒΕΛΛΑ 6450 Φ2-375 10/02/14 2139 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000568                      Α 
Πυλαίας - 
Χορτιάτη Θεσσαλονίκης 

Κεντρικής 
Μακεδονίας 

26/3/2013 
12:20:29 

μμ 99787131 ΑΦΟΙ ΝΙΚ ΚΑΣΤΑΝΑ ΟΕ 6150 Φ2-375 10/02/14 2141 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000605                      Α Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
26/3/2013 
1:10:07 μμ 81425062 

Κ.ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ-
Χ.ΕΖΩΒΑΛΗΣ Ο.Ε. 5350 Φ2-375 10/02/14 2144 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000626                      Α Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
26/3/2013 
1:27:09 μμ 92711698 

ΓΙΟΥΜΠΕΚΑΣ Ν - 
ΓΙΟΥΜΠΕΚΑΣ Α. Ο.Ε 4050 Φ2-375 10/02/14 2418 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο



6 

 

Κωδικός Έργου Κύκλος 
Δήμος Τόπου 
Υλοποιησης 

Νομός Τόπου 
Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-000636                      Α 
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας Δυτικής Αττικής Αττικής 

26/3/2013 
1:34:49 μμ 44500803 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 5350 Φ2-375 10/02/14 2150 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000656                      Α 
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας Δυτικής Αττικής Αττικής 

26/3/2013 
1:55:03 μμ 998116066 

ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 5750 Φ2-375 10/02/14 2153 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000685                      Α Καλαμαριάς Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
26/3/2013 
2:15:23 μμ 19787210 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4050 Φ2-375 10/02/14 2156 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000699                      Α Αχαρνών 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
26/3/2013 
2:34:27 μμ 59573447 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤ. 
ΑΡΓΥΡΟΣ 5750 Φ2-375 10/02/14 2159 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000741                      Α Χαλανδρίου Αθηνών Αττικής 
26/3/2013 
3:11:22 μμ 999644611 

ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 2750 Φ2-375 10/02/14 2165 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000754                      Α Λαυρεωτικής 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
26/3/2013 
3:18:01 μμ 999644611 

ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 2750 Φ2-375 10/02/14 2168 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000767                      Α Χαλανδρίου Αθηνών Αττικής 
26/3/2013 
3:25:29 μμ 999644611 

ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 2750 Φ2-375 10/02/14 2171 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000806                      Α Παιανίας 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
26/3/2013 
4:32:44 μμ 800326874 

Ν ΒΑΛΥΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 8150 Φ2-375 10/02/14 2180 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000810                      Α Λαγκαδά Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
26/3/2013 
4:37:30 μμ 47506481 

ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ 3600 Φ2-375 10/02/14 2181 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000841                      Α Δέλτα Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
26/3/2013 
5:35:19 μμ 999665540 

Σ ΚΑΙ Χ ΠΑΛΑΠΟΥΓΙΟΥΚ 
ΟΕ 6150 Φ2-375 10/02/14 2186 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο



7 

 

Κωδικός Έργου Κύκλος 
Δήμος Τόπου 
Υλοποιησης 

Νομός Τόπου 
Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-000881                      Α Αιγάλεω Αθηνών Αττικής 
26/3/2013 
7:33:33 μμ 92412293 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜ 
ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 7750 Φ2-375 10/02/14 2192 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000885                      Α 
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας Δυτικής Αττικής Αττικής 

26/3/2013 
7:44:14 μμ 128709860 

ΜΠΕΘΑΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5750 Φ2-375 10/02/14 2195 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000890                      Α Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
26/3/2013 
7:54:30 μμ 997780115 

ΕΞΗΝΤΑΡΗΣ Ν. 
ΚΟΡΝΙΑΧΤΟΣ Ν. ΟΕ 5350 Φ2-375 10/02/14 2198 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000902                      Α Θερμαϊκού Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
26/3/2013 
8:27:02 μμ 33170890 ΠΕΤΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4950 Φ2-375 10/02/14 2200 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000921                      Α Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
26/3/2013 
9:40:38 μμ 44105587 Κουκάς Κ. Γεράσιμος 5350 Φ2-375 10/02/14 2204 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000945                      Α 
Αγίας 

Βαρβάρας Αθηνών Αττικής 
27/3/2013 
6:08:46 πμ 118324405 ΚΟΥΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 5350 Φ2-375 10/02/14 2206 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-000960                      Α Σαρωνικού 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
27/3/2013 
9:07:16 πμ 106533120 

ΜΑΓΓΑΝΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6550 Φ2-375 10/02/14 2207 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001002                      Α Αχαρνών 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 

27/3/2013 
10:37:01 

πμ 800442953 
ΑΦΟΙ ΚΛΟΥΒΑΤΟΥ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ  5750 Φ2-375 10/02/14 2216 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001025                      Α Αθηναίων Αθηνών Αττικής 

27/3/2013 
11:02:30 

πμ 93842635 

ΜΙΧΑΛΗΣ 
ΤΣΕΡΕΜΕΓΚΛΗΣ & ΣΙΑ 

ΟΕ 1500 Φ2-375 10/02/14 2219 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001043                      Α Αιγάλεω Αθηνών Αττικής 

27/3/2013 
11:30:23 

πμ 998368313 

ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ 5350 Φ2-375 10/02/14 2223 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001129                      Α 
Σπάτων - 

Αρτέμιδος 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
27/3/2013 
1:13:54 μμ 106130460 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 5750 Φ2-375 10/02/14 2231 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο



8 

 

Κωδικός Έργου Κύκλος 
Δήμος Τόπου 
Υλοποιησης 

Νομός Τόπου 
Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-001212                      Α Χαλκηδόνος Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
27/3/2013 
2:52:27 μμ 42869567 

ΜΠΙΖΙΚΗΣ  
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5750 Φ2-375 10/02/14 2239 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001226                      Α 
Ελληνικού - 

Αργυρούπολης Αθηνών Αττικής 
27/3/2013 
3:07:47 μμ 800334432 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
Β.ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ & 

ΣΙΑ ΟΕ 6150 Φ2-375 10/02/14 2240 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001254                      Α Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
27/3/2013 
3:38:00 μμ 24417555 

ΚΥΡΙΑΚΑΤΗΣ 
ΞΕΝΟΦΩΝ 4950 Φ2-375 10/02/14 2242 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001329                      Α Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
27/3/2013 
5:32:04 μμ 31998335 ΝΤΖΕΡΕΜΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5350 Φ2-375 10/02/14 2248 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001334                      Α Θέρμης Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
27/3/2013 
5:40:28 μμ 84108770 

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
Ε./ΛΕΚΟΜΠΛΕΣ ΟΕ 7350 Φ2-375 10/02/14 2249 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001336                      Α Ωρωπού 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
27/3/2013 
5:46:15 μμ 56146390 

ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4950 Φ2-375 10/02/14 2250 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001354                      Α 
Πυλαίας - 
Χορτιάτη Θεσσαλονίκης 

Κεντρικής 
Μακεδονίας 

27/3/2013 
6:02:10 μμ 999735127 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 6450 Φ2-375 10/02/14 2253 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001358                      Α 
Πυλαίας - 
Χορτιάτη Θεσσαλονίκης 

Κεντρικής 
Μακεδονίας 

27/3/2013 
6:05:54 μμ 998634910 ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ Γ. & ΥΙΟΣ  6550 Φ2-375 10/02/14 2254 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001360                      Α Θέρμης Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
27/3/2013 
6:10:13 μμ 82224796 

Σ.ΠΑΠΑΛΕΞΑΤΟΣ-
Γ.ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΟΕ 5750 Φ2-375 10/02/14 2255 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001363                      Α Παύλου Μελά Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
27/3/2013 
6:14:16 μμ 93673755 ΧΡΥΣΑΦΗ Δ.ΕΕ 3250 Φ2-375 10/02/14 2256 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001366                      Α Βόλβης Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
27/3/2013 
6:17:18 μμ 32189498 ΝΕΣΤΟΡΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 5750 Φ2-375 10/02/14 2257 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο



9 

 

Κωδικός Έργου Κύκλος 
Δήμος Τόπου 
Υλοποιησης 

Νομός Τόπου 
Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-001370                      Α Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
27/3/2013 
6:20:58 μμ 55877280 

ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3250 Φ2-375 10/02/14 2260 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001377                      Α Θερμαϊκού Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
27/3/2013 
6:30:46 μμ 999639650 

Κ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ Β. 
& ΣΙΑ ΟΕ 6050 Φ2-375 10/02/14 2262 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001382                      Α Δέλτα Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
27/3/2013 
6:36:26 μμ 101616815 ΚΑΛΤΣΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 3250 Φ2-375 10/02/14 2263 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001387                      Α Δέλτα Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
27/3/2013 
6:38:32 μμ 78365117 

 
 

ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 3250 Φ2-375 10/02/14 2264 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001388                      Α Δέλτα Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
27/3/2013 
6:40:47 μμ 117875254 ΛΑΠΡΑΤΣΙΩΤΗ ΣΜΑΡΩ 3250 Φ2-375 10/02/14 2265 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001392                      Α Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
27/3/2013 
6:42:32 μμ 81336483 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΦΟΙ ΟΕ 4850 Φ2-375 10/02/14 2266 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001397                      Α Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
27/3/2013 
6:46:24 μμ 59815244 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 5650 Φ2-375 10/02/14 2269 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001403                      Α Καλαμαριάς Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
27/3/2013 
6:48:10 μμ 103383771 ΜΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6550 Φ2-375 10/02/14 2271 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001404                      Α Ιλίου Αθηνών Αττικής 
27/3/2013 
6:49:24 μμ 77534165 ΜΙΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3750 Φ2-375 10/02/14 2272 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001410                      Α Καλαμαριάς Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
27/3/2013 
6:55:11 μμ 93414352 

 
 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 6150 Φ2-375 10/02/14 2273 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001412                      Α Θέρμης Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
27/3/2013 
6:56:25 μμ 16620951 

 
 

ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΘΩΜ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5250 Φ2-375 10/02/14 2274 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο



10 

 

Κωδικός Έργου Κύκλος 
Δήμος Τόπου 
Υλοποιησης 

Νομός Τόπου 
Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-001417                      Α 
Νίκαιας - Αγίου 
Ιωάννη Ρέντη Πειραιώς Αττικής 

27/3/2013 
6:57:57 μμ 999012607 ΣΙΝΙΟΡΑΚΗΣ Κ & ΣΙΑ ΟΕ 5750 Φ2-375 10/02/14 2275 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001427                      Α Λαγκαδά Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
27/3/2013 
7:02:36 μμ 82298459 

ΧΡΥΣΑΦΗΣ Δ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 5350 Φ2-375 10/02/14 2276 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001435                      Α 
Κορδελιού - 

Ευόσμου Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
27/3/2013 
7:06:41 μμ 82769981 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ Β & 
ΣΙΑ Ο Ε 4850 Φ2-375 10/02/14 2279 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001437                      Α Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
27/3/2013 
7:08:04 μμ 12107088 

ΣΟΥΣΑΜΟΓΛΟΥ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 4950 Φ2-375 10/02/14 2280 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001440                      Α 
Μοσχάτου - 

Ταύρου Αθηνών Αττικής 
27/3/2013 
7:09:00 μμ 43128591 ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 6150 Φ2-375 10/02/14 2281 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001446                      Α Δέλτα Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
27/3/2013 
7:12:05 μμ 115353432 

ΦΩΚΑΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΟΥ ΝΙΚ. 6150 Φ2-375 10/02/14 2283 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001459                      Α Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
27/3/2013 
7:19:30 μμ 999441727 

ΤΣΙΚΝΙΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 5750 Φ2-375 10/02/14 2284 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001462                      Α 
Βάρης - Βούλας 
- Βουλιαγμένης 

Ανατολικής 
Αττικής Αττικής 

27/3/2013 
7:21:18 μμ 104390182 ΖΑΓΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 6550 Φ2-375 10/02/14 2286 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001481                      Α Μεγαρέων Δυτικής Αττικής Αττικής 
27/3/2013 
7:32:16 μμ 81902645 

ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗ 
ΗΛΕΚΤΡΑ & ΣΙΑ ΟΕ 6150 Φ2-375 10/02/14 2288 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001502                      Α 
Πυλαίας - 
Χορτιάτη Θεσσαλονίκης 

Κεντρικής 
Μακεδονίας 

27/3/2013 
7:43:32 μμ 143296332 ΛΟΥΙΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3250 Φ2-375 10/02/14 2291 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001509                      Α Ηλιουπόλεως Αθηνών Αττικής 
27/3/2013 
7:47:53 μμ 93614221 

ΜΩΡΑΙΤΗΣ Ν. ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ 6150 Φ2-375 10/02/14 2293 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001554                      Α Παλλήνης 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
27/3/2013 
8:31:18 μμ 40263979 ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 7350 Φ2-375 10/02/14 2298 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο



11 

 

Κωδικός Έργου Κύκλος 
Δήμος Τόπου 
Υλοποιησης 

Νομός Τόπου 
Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-001568                      Α 
Πυλαίας - 
Χορτιάτη Θεσσαλονίκης 

Κεντρικής 
Μακεδονίας 

27/3/2013 
8:38:35 μμ 999971290 

ΑΝΤ. ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 
Κ ΥΙΟΙ ΟΕ 3250 Φ2-375 10/02/14 2300 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001576                      Α Γαλατσίου Αθηνών Αττικής 
27/3/2013 
8:42:15 μμ 45242395 

ΤΣΙΚΝΙΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5750 Φ2-375 10/02/14 2301 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001761                      Α Ωρωπού 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 

15/4/2013 
11:23:48 

πμ 48008060 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  6950 Φ2-375 10/02/14 2308 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001824                      Α 
Αγίου 

Δημητρίου Αθηνών Αττικής 
12/6/2013 
6:18:57 μμ 44203206 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 5750 Φ2-375 10/02/14 2310 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001906                      Α Αχαρνών 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
29/7/2013 
8:52:39 μμ 23221745 

ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΑΚΗΣ  
ΚΩΝΣΤ ΑΝΔ 6150 Φ2-375 10/02/14 2323 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001920                      Α 
Ραφήνας - 
Πικερμίου 

Ανατολικής 
Αττικής Αττικής 

31/7/2013 
12:50:19 

μμ 50750636 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6550 Φ2-375 10/02/14 2331 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001921                      Α Αλίμου Αθηνών Αττικής 
31/7/2013 
3:04:31 μμ 998051715 

Ι ΤΣΕΛΕΝΤΗ Γ 
ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ Ν ΣΟΥΡΙΑΣ 

ΠΡΑΤΗΡΙΟ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΕΙΔΩΝ ΚΑΙ 

ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ ΕΠΕ 5350 Φ2-375 10/02/14 2332 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001930                      Α Γλυφάδας Αθηνών Αττικής 
1/8/2013 

1:21:59 μμ 43508077 

ΚΑΤΣΑΡΟΣ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ 5350 Φ2-375 10/02/14 2335 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001970                      Α Αχαρνών 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
2/8/2013 

7:00:51 μμ 997879754 
TMOIL ΕΜΠΟΡΙΑ 

ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΠΕ 4950 Φ2-375 10/02/14 2362 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001981                      Α Αχαρνών 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
3/8/2013 

7:17:27 μμ 99328528 
ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 6550 Φ2-375 10/02/14 2372 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-001982                      Α Αχαρνών 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
3/8/2013 

7:28:24 μμ 999900229 
Π ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ 6150 Φ2-375 10/02/14 2373 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο



12 

 

Κωδικός Έργου Κύκλος 
Δήμος Τόπου 
Υλοποιησης 

Νομός Τόπου 
Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-002003                      Α Αλίμου Αθηνών Αττικής 

5/8/2013 
10:52:02 

μμ 800335190 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΖΟΥΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΖΟΥΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 6550 Φ2-375 10/02/14 2387 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002022                      Α Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
6/8/2013 

6:12:48 μμ 82034104 
ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΤ-

ΚΑΙ ΣΙΑΟΕ 4950 Φ2-375 10/02/14 2396 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002024                      Α Ασπροπύργου Δυτικής Αττικής Αττικής 
6/8/2013 

8:23:24 μμ 43827617 
ΤΣΙΓΚΟΥ  ΑΓΓΕΛ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5750 Φ2-375 10/02/14 2398 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002026                      Α Καλαμαριάς Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
6/8/2013 

8:51:16 μμ 999971290 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΑΙ 

ΥΙΟΙ ΟΕ 3250 Φ2-375 10/02/14 2400 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002027                      Α 
Κορδελιού - 

Ευόσμου Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
6/8/2013 

9:02:20 μμ 148601215 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5350 Φ2-375 10/02/14 2401 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002028                      Α 
Αμπελοκήπων - 

Μενεμένης Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
6/8/2013 

9:56:04 μμ 117720883 
ΣΕΡΕΤΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5350 Φ2-375 10/02/14 2402 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002036                      Α Αιγάλεω Αθηνών Αττικής 
7/8/2013 

3:55:22 μμ 800473002 

ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΑ ΣΙΝ ΚΕΡΑ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5750 Φ2-375 10/02/14 2408 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002047                      Α Ωρωπού 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 

8/8/2013 
11:08:40 

πμ 47139781 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 6150 Φ2-375 10/02/14 2416 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002059                      Α Παλλήνης 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
8/8/2013 

5:49:37 μμ 84085671 

ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΟΝΤΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΟΝΤΙΔΗ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 7350 Φ2-375 10/02/14 2422 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002063                      Α Διονύσου 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 

9/8/2013 
12:07:45 

μμ 107511893 

ΚΑΒΑΛΑΡΑΚΗ  
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 5350 Φ2-375 10/02/14 2423 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002065                      Α Λαυρεωτικής 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
9/8/2013 

1:23:49 μμ 34495203 
ΒΑΡΥΘΥΜΙΑΔΗΣ  ΓΕΩΡΓ 

ΝΙΚΟΛ 6550 Φ2-375 10/02/14 2424 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο



13 

 

Κωδικός Έργου Κύκλος 
Δήμος Τόπου 
Υλοποιησης 

Νομός Τόπου 
Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-002083                      Α Βριλησσίων Αθηνών Αττικής 
10/8/2013 
6:51:12 μμ 999632427 

ΕΤΜΕΚΑΤ ΦΩΤΗΣ 
ΓΡΙΒΑΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 6550 Φ2-375 10/02/14 2434 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002096                      Α Πειραιώς Πειραιώς Αττικής 

12/8/2013 
11:43:12 

πμ 45511065 

ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4950 Φ2-375 10/02/14 2443 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002112                      Α Χαϊδαρίου Αθηνών Αττικής 
13/8/2013 
9:19:19 πμ 149471600 

ΠΑΡΝΑΣΣΑ  ΕΙΡΗΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 6550 Φ2-375 10/02/14 2452 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002114                      Α Χαϊδαρίου Αθηνών Αττικής 
13/8/2013 
9:43:02 πμ 149471600 

ΠΑΡΝΑΣΣΑ  ΕΙΡΗΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 6150 Φ2-375 10/02/14 2453 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002115                      Α Χαϊδαρίου Αθηνών Αττικής 
13/8/2013 
9:50:55 πμ 149471600 

ΠΑΡΝΑΣΣΑ  ΕΙΡΗΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 6550 Φ2-375 10/02/14 2454 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002116                      Α Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
13/8/2013 
9:57:25 πμ 149471600 

ΠΑΡΝΑΣΣΑ  ΕΙΡΗΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 7350 Φ2-375 10/02/14 2455 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002119                      Α 
Ελληνικού - 

Αργυρούπολης Αθηνών Αττικής 

13/8/2013 
11:33:43 

πμ 21653720 
ΚΟΝΤΟΣ  ΡΟΥΣΕΤΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ 4550 Φ2-375 10/02/14 2458 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002120                      Α 
Ελληνικού - 

Αργυρούπολης Αθηνών Αττικής 

13/8/2013 
11:49:33 

πμ 59320585 
ΓΕΩΡΤΣΗ  ΜΕΡΟΠΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4950 Φ2-375 10/02/14 2459 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002123                      Α Σαλαμίνας Πειραιώς Αττικής 
13/8/2013 
1:17:33 μμ 998378355 

Ι ΚΑΡΑΚΟΛΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΥΙΟΣ ΟΕ 5750 Φ2-375 10/02/14 2461 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002124                      Α Σαλαμίνας Πειραιώς Αττικής 
13/8/2013 
1:28:44 μμ 24497041 

ΚΑΡΑΚΟΛΑΚΗΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6950 Φ2-375 10/02/14 2462 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο



14 

 

Κωδικός Έργου Κύκλος 
Δήμος Τόπου 
Υλοποιησης 

Νομός Τόπου 
Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-002126                      Α Λαγκαδά Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
13/8/2013 
2:02:07 μμ 29162807 

ΣΓΟΥΡΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 5350 Φ2-375 10/02/14 2464 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002130                      Α 
Μεταμορφώσε

ως Αθηνών Αττικής 
13/8/2013 
6:23:50 μμ 998095515 ΑΦΟΙ ΚΑΣΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5750 Φ2-375 10/02/14 2467 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002131                      Α 
Ελληνικού - 

Αργυρούπολης Αθηνών Αττικής 
13/8/2013 
6:43:48 μμ 998960185 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 6550 Φ2-375 10/02/14 2468 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002134                      Α Κυθήρων Πειραιώς Αττικής 
13/8/2013 
7:50:45 μμ 17190796 

ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ  
ΠΑΝΑΓ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5150 Φ2-375 10/02/14 2471 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002139                      Α Αχαρνών 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
13/8/2013 
8:40:58 μμ 52545175 

ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΟΣ  
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5750 Φ2-375 10/02/14 2475 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002141                      Α Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
13/8/2013 
8:53:06 μμ 997884531 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΘΕΟΔ 
ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ 4950 Φ2-375 10/02/14 2476 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002144                      Α Γαλατσίου Αθηνών Αττικής 
13/8/2013 
9:19:39 μμ 82991205 

ΛΑΖΑΡΟΣ ΖΙΩΓΑΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ 4550 Φ2-375 10/02/14 2479 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002150                      Α Ιλίου Αθηνών Αττικής 

13/8/2013 
10:44:48 

μμ 43128216 

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ  
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6550 Φ2-375 10/02/14 2485 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002153                      Α Κορυδαλλού Πειραιώς Αττικής 
14/8/2013 
9:20:33 πμ 800327810 

ΑΦΟΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ 
Ο Ε 6150 Φ2-375 10/02/14 2487 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002155                      Α Αθηναίων Αθηνών Αττικής 

14/8/2013 
10:02:39 

πμ 800492194 

AUTO D I A ΟΤΟ ΝΤΙ ΑΙ 
ΕΙ ΣΤΑΘΜΟΙ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5750 Φ2-375 10/02/14 2488 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο



15 

 

Κωδικός Έργου Κύκλος 
Δήμος Τόπου 
Υλοποιησης 

Νομός Τόπου 
Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-002156                      Α Χαλκηδόνος Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 

14/8/2013 
10:47:54 

πμ 42369757 
ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 5750 Φ2-375 10/02/14 2489 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002157                      Α Δέλτα Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 

14/8/2013 
10:49:13 

πμ 42992103 
ΚΕΧΑΓΙΑΣ  ΜΙΧΑΗΛ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4550 Φ2-375 10/02/14 2490 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002165                      Α Χαλανδρίου Αθηνών Αττικής 
14/8/2013 
6:31:38 μμ 800426547 

Γ ΕΛ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 4950 Φ2-375 10/02/14 2495 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002166                      Α 

Αγίων 
Αναργύρων - 
Καματερού Αθηνών Αττικής 

14/8/2013 
6:51:06 μμ 107518685 

ΛΑΜΠΡΟΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΚΩΣΤΑΣ 4950 Φ2-375 10/02/14 2496 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002171                      Α Πειραιώς Πειραιώς Αττικής 
14/8/2013 
8:43:19 μμ 800383788 

ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΓΓΕΛ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε Ε 4950 Φ2-375 10/02/14 2501 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002172                      Α Καλλιθέας Αθηνών Αττικής 
14/8/2013 
8:52:30 μμ 997621859 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΤΑΖΗ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5350 Φ2-375 10/02/14 2502 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002176                      Α 
Μοσχάτου - 

Ταύρου Αθηνών Αττικής 
14/8/2013 
9:45:01 μμ 119351024 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5750 Φ2-375 10/02/14 2506 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002177                      Α 
Μοσχάτου - 

Ταύρου Αθηνών Αττικής 

14/8/2013 
10:03:53 

μμ 999209650 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΙΑ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ 6950 Φ2-375 10/02/14 2507 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002178                      Α Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
15/8/2013 
9:18:13 πμ 36468374 

ΠΕΤΡΙΤΣΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5350 Φ2-375 10/02/14 2508 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002179                      Α Δέλτα Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 

15/8/2013 
10:53:58 

πμ 800508610 

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ASAVOAEI COSTEL 

MARIUS Ο Ε 6150 Φ2-375 10/02/14 2509 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002189                      Α Ωρωπού 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
19/8/2013 
1:14:12 μμ 12763043 

ΚΑΝΑΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 5750 Φ2-375 10/02/14 2515 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο



16 

 

Κωδικός Έργου Κύκλος 
Δήμος Τόπου 
Υλοποιησης 

Νομός Τόπου 
Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-002198                      Α 
Παλαιού 
Φαλήρου Αθηνών Αττικής 

19/8/2013 
3:10:40 μμ 67627731 

ΒΙΚΑΤΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5350 Φ2-375 10/02/14 2519 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002209                      Α Περιστερίου Αθηνών Αττικής 
19/8/2013 
5:47:31 μμ 115508803 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5750 Φ2-375 10/02/14 2525 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002213                      Α Ασπροπύργου Δυτικής Αττικής Αττικής 
19/8/2013 
6:14:13 μμ 800473917 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΣΙΑ ΕΕ 5350 Φ2-375 10/02/14 2528 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002215                      Α Αχαρνών 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
19/8/2013 
6:44:56 μμ 998994521 

ΒΑΡΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 3200 Φ2-375 10/02/14 2529 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002220                      Α Αμαρουσίου Αθηνών Αττικής 
19/8/2013 
7:16:42 μμ 93776639 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΒΥΡΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 6950 Φ2-375 10/02/14 2531 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002227                      Α Καλλιθέας Αθηνών Αττικής 
19/8/2013 
8:37:10 μμ 100210080 

ΛΟΥΚΙΔΟΥ  ΟΛΓΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 6150 Φ2-375 10/02/14 2536 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002228                      Α Μαραθώνος 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
19/8/2013 
8:46:08 μμ 51169769 

ΚΑΜΠΟΣΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6150 Φ2-375 10/02/14 2537 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002230                      Α Ιλίου Αθηνών Αττικής 
19/8/2013 
8:54:15 μμ 17641380 

ΤΟΥΝΤΑΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5750 Φ2-375 10/02/14 2539 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002232                      Α 
Φιλαδελφείας - 

Χαλκηδόνος Αθηνών Αττικής 
20/8/2013 
9:59:05 πμ 81839584 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ 
ΚΙΑ ΣΙΑ ΕΕ 5350 Φ2-375 10/02/14 2541 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002234                      Α Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 

20/8/2013 
10:32:23 

πμ 34448134 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4550 Φ2-375 10/02/14 2542 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002241                      Α 
Νίκαιας - Αγίου 
Ιωάννη Ρέντη Πειραιώς Αττικής 

20/8/2013 
12:00:50 

μμ 53336098 
ΝΕΟΣ ΚΡΑΛΙΕΒΙΤΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6150 Φ2-375 10/02/14 2546 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο



17 

 

Κωδικός Έργου Κύκλος 
Δήμος Τόπου 
Υλοποιησης 

Νομός Τόπου 
Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-002252                      Α 
Φιλοθέης - 

Ψυχικού Αθηνών Αττικής 
20/8/2013 
2:43:34 μμ 800459486 

ΚΑΜΠΟΣΟΣ Δ.-
ΣΤΑΥΡΟΥΛΗ Μ. ΟΕ 4950 Φ2-375 10/02/14 2552 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002259                      Α Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
20/8/2013 
4:05:16 μμ 800452657 

ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΙΑΛΑΜΑΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 4950 Φ2-375 10/02/14 2557 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002261                      Α 
Δάφνης - 
Υμηττού Αθηνών Αττικής 

20/8/2013 
4:09:55 μμ 64053215 

ΚΟΥΡΤΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΤΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 6150 Φ2-375 10/02/14 2558 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002262                      Α 
Νίκαιας - Αγίου 
Ιωάννη Ρέντη Πειραιώς Αττικής 

20/8/2013 
4:28:22 μμ 997795915 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ 
ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ 6150 Φ2-375 10/02/14 2559 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002265                      Α Αθηναίων Αθηνών Αττικής 
20/8/2013 
5:11:47 μμ 800466312 ΝΙΚ ΚΟΧΙΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 4950 Φ2-375 10/02/14 2560 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002268                      Α Κρωπίας 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
20/8/2013 
5:46:52 μμ 997727132 

ΝΤΕΝΕΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ 6550 Φ2-375 10/02/14 2562 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002287                      Α Ασπροπύργου Δυτικής Αττικής Αττικής 

20/8/2013 
10:18:29 

μμ 121178562 

ΝΤΟΥΦΕΞΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 6550 Φ2-375 10/02/14 2575 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002290                      Α Γλυφάδας Αθηνών Αττικής 

20/8/2013 
10:37:40 

μμ 998129178 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 6950 Φ2-375 10/02/14 2577 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002293                      Α 
Ηρακλείου 

Αττικής Αθηνών Αττικής 

20/8/2013 
10:59:55 

μμ 51941045 
ΤΣΩΛΗΣ  ΑΓΓΕΛ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6550 Φ2-375 10/02/14 2580 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002294                      Α 
Ραφήνας - 
Πικερμίου 

Ανατολικής 
Αττικής Αττικής 

20/8/2013 
11:09:45 

μμ 37168178 
ΖΟΡΜΠΑ  ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΒΑΙΟΣ 7350 Φ2-375 10/02/14 2581 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002295                      Α Περιστερίου Αθηνών Αττικής 

20/8/2013 
11:17:34 

μμ 67243434 
ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 4950 Φ2-375 10/02/14 2582 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο



18 

 

Κωδικός Έργου Κύκλος 
Δήμος Τόπου 
Υλοποιησης 

Νομός Τόπου 
Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-002300                      Α Καλλιθέας Αθηνών Αττικής 

20/8/2013 
11:58:20 

μμ 144777266 
ΣΚΟΥΛΗΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5350 Φ2-375 10/02/14 2585 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002301                      Α 
Ελληνικού - 

Αργυρούπολης Αθηνών Αττικής 

21/8/2013 
12:06:00 

πμ 997645175 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΚΟΥΛΗΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5750 Φ2-375 10/02/14 2586 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002316                      Α Αιγάλεω Αθηνών Αττικής 

21/8/2013 
11:58:42 

πμ 998618251 
Δ.ΚΑΛΟΓΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ 

Ε.Ε. 5350 Φ2-375 10/02/14 2589 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002332                      Α Παλλήνης 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
21/8/2013 
3:01:41 μμ 998768020 

ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΡΑΙΛΑΣ ΟΕ 7750 Φ2-375 10/02/14 2594 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002336                      Α Ζωγράφου Αθηνών Αττικής 
21/8/2013 
3:35:14 μμ 800468599 

ΚΡΑΣΣΑ ΟΛΓΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 4550 Φ2-375 10/02/14 2597 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002354                      Α Ασπροπύργου Δυτικής Αττικής Αττικής 
21/8/2013 
7:01:32 μμ 998118822 

Α ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
 6150 Φ2-375 10/02/14 2610 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002355                      Α Κηφισιάς Αθηνών Αττικής 
21/8/2013 
7:11:38 μμ 800432230 

G S OIL 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 6150 Φ2-375 10/02/14 2611 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002356                      Α 
Αγίας 

Βαρβάρας Αθηνών Αττικής 
21/8/2013 
7:15:20 μμ 99103376 ΑΦΟΙ ΨΥΡΟΥΚΗ ΟΕ 6150 Φ2-375 10/02/14 2612 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002363                      Α Περάματος Πειραιώς Αττικής 
21/8/2013 
8:04:13 μμ 54523732 

ΨΥΡΟΥΚΗΣ  ΧΑΡΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 6550 Φ2-375 10/02/14 2617 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002367                      Α 
Αμπελοκήπων - 

Μενεμένης Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
21/8/2013 
9:00:05 μμ 119755750 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΣ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 7350 Φ2-375 10/02/14 2621 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο



19 

 

Κωδικός Έργου Κύκλος 
Δήμος Τόπου 
Υλοποιησης 

Νομός Τόπου 
Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-002386                      Α Πετρούπολης Αθηνών Αττικής 
22/8/2013 
9:19:41 πμ 69033414 

ΣΤΗΚΑΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 5350 Φ2-375 10/02/14 2631 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002388                      Α Ωρωπού 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
22/8/2013 
9:47:12 πμ 42730938 

ΚΑΛΛΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4950 Φ2-375 10/02/14 2632 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002390                      Α Αθηναίων Αθηνών Αττικής 

22/8/2013 
10:27:42 

πμ 78796255 
ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΘΕΜΕΛΗΣ 4950 Φ2-375 10/02/14 2633 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002391                      Α Λαγκαδά Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 

22/8/2013 
10:28:51 

πμ 39755934 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ  

ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 6150 Φ2-375 10/02/14 2634 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002409                      Α 
Νίκαιας - Αγίου 
Ιωάννη Ρέντη Πειραιώς Αττικής 

22/8/2013 
1:39:03 μμ 42804643 

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  
ΑΝΔΡ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5350 Φ2-375 10/02/14 2642 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002412                      Α Διονύσου 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
22/8/2013 
2:35:25 μμ 74081953 

ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6150 Φ2-375 10/02/14 2643 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002414                      Α Μεγαρέων Δυτικής Αττικής Αττικής 
22/8/2013 
2:45:46 μμ 77533840 

ΒΙΟΛΕΤΗΣ  ΣΠΥΡΙΔ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 5750 Φ2-375 10/02/14 2644 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002415                      Α 
Μοσχάτου - 

Ταύρου Αθηνών Αττικής 
22/8/2013 
2:53:39 μμ 998663547 

Σ ΠΑΝΙΚΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 6950 Φ2-375 10/02/14 2645 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002418                      Α Θερμαϊκού Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
22/8/2013 
3:02:04 μμ 119755750 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΣ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 6550 Φ2-375 10/02/14 2647 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002428                      Α 
Νίκαιας - Αγίου 
Ιωάννη Ρέντη Πειραιώς Αττικής 

22/8/2013 
4:11:21 μμ 47747381 

ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ  ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 6550 Φ2-375 10/02/14 2652 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002431                      Α 
Κερατσινίου - 
Δραπετσώνας Πειραιώς Αττικής 

22/8/2013 
4:54:19 μμ 999660402 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 6150 Φ2-375 10/02/14 2653 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο



20 

 

Κωδικός Έργου Κύκλος 
Δήμος Τόπου 
Υλοποιησης 

Νομός Τόπου 
Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-002432                      Α Πειραιώς Πειραιώς Αττικής 
22/8/2013 
5:12:36 μμ 124349951 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 5750 Φ2-375 10/02/14 2654 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002434                      Α Γαλατσίου Αθηνών Αττικής 
22/8/2013 
5:38:09 μμ 42393106 

ΠΕΝΤΟΒΟΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ 
ΜΙΧΑΗΛ-ΛΕΑΝΔΡΟΣ 5350 Φ2-375 10/02/14 2656 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002439                      Α 
Μεταμορφώσε

ως Αθηνών Αττικής 
22/8/2013 
6:30:18 μμ 999011113 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΙΟΜΑ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ 5750 Φ2-375 10/02/14 2660 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002440                      Α Χαϊδαρίου Αθηνών Αττικής 
22/8/2013 
7:35:28 μμ 38968825 

ΛΙΟΜΑΣ  ΕΛΕΥΘ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5350 Φ2-375 10/02/14 2661 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002442                      Α 
Νίκαιας - Αγίου 
Ιωάννη Ρέντη Πειραιώς Αττικής 

22/8/2013 
7:46:26 μμ 998112958 

ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ 6150 Φ2-375 10/02/14 2663 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002444                      Α Κρωπίας 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
22/8/2013 
8:00:25 μμ 998419919 

 
ΓΟΥΝΑΡΗΣ Δ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 6150 Φ2-375 10/02/14 2664 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002446                      Α 
Νίκαιας - Αγίου 
Ιωάννη Ρέντη Πειραιώς Αττικής 

22/8/2013 
8:13:35 μμ 998664046 

 
 

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΕΙΔΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 6150 Φ2-375 10/02/14 2665 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002447                      Α Περιστερίου Αθηνών Αττικής 
22/8/2013 
8:21:05 μμ 800429734 

DIM PETROL SINGLE 
MEMBER P C 5350 Φ2-375 10/02/14 2666 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002449                      Α Λαγκαδά Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 

23/8/2013 
10:34:33 

πμ 42998003 
ΠΑΝΑΗΛΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6550 Φ2-375 10/02/14 2668 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002450                      Α Βόλβης Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 

23/8/2013 
10:55:00 

πμ 47605145 
ΚΑΠΙΤΑΛΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 6150 Φ2-375 10/02/14 2669 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο



21 

 

Κωδικός Έργου Κύκλος 
Δήμος Τόπου 
Υλοποιησης 

Νομός Τόπου 
Υλοποιησης 

Περιφέρεια 
Τόπου 

Υλοποιησης 

Ημ/νία 
Υποβολής 

ΑΦΜ Επωνυμία Επιχείρησης 
Δημόσια 

Επιχορήγηση 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 

Ενταξης 

Ημ/νία 
Απόφασης 

Ενταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Ημ/νία 
Απόφασης 
Αποδοχής 

Καταληκτική 
ημ/νία 

υλοποίησης 

Δήλωση 
Ολοκλήρωσης 

GS-002463                      Α 
Μοσχάτου - 

Ταύρου Αθηνών Αττικής 
23/8/2013 
4:56:12 μμ 76242982 

ΛΑΓΟΣ  ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 6950 Φ2-375 10/02/14 2675 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002469                      Α 
Σπάτων - 

Αρτέμιδος 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 

23/8/2013 
11:18:50 

μμ 999337137 Ε Α ΜΗΤΣΕΑΣ ΟΕ 6550 Φ2-375 10/02/14 2679 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002470                      Α Νέας Σμύρνης Αθηνών Αττικής 

23/8/2013 
11:27:05 

μμ 82743904 
Ν ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ 5750 Φ2-375 10/02/14 2680 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002471                      Α 
Μεταμορφώσε

ως Αθηνών Αττικής 

23/8/2013 
11:34:18 

μμ 67396635 
ΧΟΖΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 7350 Φ2-375 10/02/14 2681 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002472                      Α 
Κερατσινίου - 
Δραπετσώνας Πειραιώς Αττικής 

23/8/2013 
11:44:01 

μμ 99078443 
Φ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ Ε 

ΒΑΡΟΥΤΗΣ ΟΕ 6950 Φ2-375 10/02/14 2682 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002498                      Α Χαϊδαρίου Αθηνών Αττικής 
26/8/2013 
1:35:28 μμ 800387960 ΚΟΣ ΤΖΙΜΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 6150 Φ2-375 10/02/14 2694 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002501                      Α 
Νίκαιας - Αγίου 
Ιωάννη Ρέντη Πειραιώς Αττικής 

26/8/2013 
3:01:03 μμ 50834715 

ΤΖΙΜΑΣ  ΚΟΣΜΑΣ 
ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 4950 Φ2-375 10/02/14 2697 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002503                      Α Παύλου Μελά Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
26/8/2013 
3:04:08 μμ 67534201 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ  
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 7350 Φ2-375 10/02/14 2699 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002509                      Α Αχαρνών 
Ανατολικής 

Αττικής Αττικής 
26/8/2013 
4:09:50 μμ 800426547 

Γ ΕΛ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 8150 Φ2-375 10/02/14 2700 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002515                      Α Πειραιώς Πειραιώς Αττικής 
26/8/2013 
5:05:05 μμ 134770478 

ΑΓΟΡΙΑΝΙΤΗΣ  
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5750 Φ2-375 10/02/14 2703 19/02/14 19/05/14 
ΔΕΝ 

ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

GS-002530                      Α Δέλτα Θεσσαλονίκης 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
26/8/2013 
8:00:54 μμ 999666178 

Ι ΚΑΜΗΛΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 5750 Φ2-375 10/02/14 2709 19/02/14 19/05/14 

ΔΕΝ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 

 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο



22 

 

3. Την ενημέρωση, από την ΚτΠ Α.Ε., κάθε ενδιαφερόμενου για την απόφαση 
αυτή. 

4. Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί από την ΚτΠ Α.Ε. στον διαδικτυακό 
τόπο της δράσης.  

 
 
 

 

 

Ο Υπουργός  

ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ, 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: Ω3ΧΙ465ΦΘΗ-Θ4Ο


		2015-04-20T12:02:34+0300
	Athens




